



سخنرانی معاون پژوهشی آموزشی سازمان تبلیغات اسلامی در جمع مبلغات تربیتی

معاون پژوهشی آموزشی سازمان تبلیغات اسلامی هشتم خرداد در محل سالن اجتماعات اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در جمع بانوان شرکت کننده در دوره آموزشی مقدماتی مداحی ویژه مبلغات در مورد ولی فقیه و عرفان اسلامی به سخنرانی پرداخت...

معاون پژوهشی آموزشی سازمان تبلیغات اسلامی هشتم خرداد در محل سالن اجتماعات اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در جمع بانوان شرکت کننده در دوره آموزشی مقدماتی مداحی ویژه مبلغات در مورد ولی فقیه و عرفان اسلامی به سخنرانی پرداخت. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، در ابتدای این نشست حجت الاسلام میکائیل اسکندری معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به خوشامدگویی پرداخته و در ادامه حجت الاسلام موسوی هوایی با تبیین این نکته که یکی از اساسی ترین نیازهای بشری نیاز به پرسشگری، معرفت و میل به تکامل و کمال گرایي است، گفت: بالاترین مکتب دنیا مکتب توحیدی اسلام است که آدمی را به سوی عرفان راستین هدایت می کند.

وی افزود: اولین معیار و ملاک در عرفان اسلامی نیز علم به دین و عامل بودن به آن است و باید توجه داشته باشیم که طبق احادیث و روایات رسیده از حضرات معصومین (ع)، هر کسی که بخواهد علم را به معرفت تبدیل کند باید سعی کند به گناه نزدیک نشود و از همین راه محبت اهل بیت را در قلب خود تثبیت کند.

وی ادامه داد: هر حرکتی که یک انسان مسلمان انجام می دهد باید با مراجعه به عقل و علم و آگاهی همراه باشد تا آدمی ره به بیراهه نبرد.

وی با اشاره به اهمیت برخی فرهنگ سازی های دینی توسط مبلغات، تصریح کرد: بالا بردن سطح معرفتی و معنوی خانواده برای تربیت دینی و صحیح فرزندان از دیگر نکات ارزشمند و کاربردی است که مبلغات و مداحان باید مد نظر داشته باشند چون اساس و پایه تربیت هر فردی در خانواده او شکل می گیرد و اگر خشت اول تربیت و تعلیم کودک درست نهاده نشود این کاستی اغلب تا پایان همراه و همزاد او خواهد بود و بالعکس وقتی فطرت پاک آدمی با نیکی ها و زیبایی های دینی مأنوس می شود، آدمی را به سوی خیر و رستگاری هدایت کرده و عاقبت خوشی را در دنیا و آخرت برای او رقم می زند.

معاون پژوهشی آموزشی سازمان تبلیغات اسلامی همچنین با ایراد سخنانی در باب اهمیت و نقش ولایت فقیه در جامعه اسلامی خاطر نشان کرد: همه ما هر چه داریم از ولایت فقیه داریم و کسانی که به این قضیه اشکال وارد می کنند در واقع از نظر اعتقادی و پایبندی به ارزشهای اسلامی دچار ضعف بوده و یا مغرضانه عمل می کنند.

وی ادامه داد: در طول دوران انقلاب همه ما نمونه عملی و عینی ولایت فقیه و عرفان و اخلاق اسلامی را مشی و سیره بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی مشاهده کردیم.

امام خمینی (ره) تمام زندگی اش بر محور توحید رقم می خورد، از قرآن استنباط کرده و به تکلیف عمل می کرد، اساس عرفان خود امام خمینی (ره) بود آن هم مبتنی بر اصول و عقاید مکتب شیعه، در حالی که الان می بینیم در عرفانهای کاذبی که معرفی می شود اصلی ترین هدف نشانه رفتن اعتقادات و باورها و ترک واجبات است و از اینجا معلوم می شود برای عارف شدن قدم اول حرکت بر مدار توحید و ولایی بودن است.

مبنای توحید در عرفان امام خمینی (ره) ولایت محوری بود زیرا خودش نیز تحت لوای اهل بیت (ع) قرار داشت و از همین رو بر قلبهای مسلمین ولایت پیدا کرده بود و در دلهای ملت ایران و تمامی مسلمانان جهان جای داشت.

حجت الاسلام موسوی هوایی در انتهای این سخنرانی با پراهمیت شمردن جهاد اکبر در عرصه کار تبلیغ دین و خودشناسی گفت: اگر آدمی خواست خدا را جای خواست خود قرار بدهد همه چیز برای او حل می شود.

گفتنی است: در این همایش مدیر کل آموزشهای تخصصی کاربردی سازمان تبلیغات اسلامی حجت الاسلام علی دارابی نیز با توجه به قرار گرفتن در آستانه ولادت حضرت زهراي مرضیه (س) به ایراد سخنانی در مورد فضایل آن حضرت پرداخت.